АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Лу&и № за &
Экз. № I

р.п. Радищево

О межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение

Радищевского района Ульяновской области
и межбюджетных отношений

В соответствии с частью 5 статьи 15, абзацем 3 части 2 статьи 34
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
формирования проекта бюджета муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области и
межбюджетных отношений, Администрация муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Создать межведомственную комиссию по подготовке проекта
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных отношений
(далее - комиссия).

2. Утвердить положение о комиссии (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
08.06.2021 № 329 «О межведомственной комиссии по подготовке проекта-
бюджета муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных отношений на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день росле
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности /К а/ ’
Главы Администрации А.А.Кутлахметов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от № 33 &

ПОЛОЖЕНИЕ
о межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета

муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области

и межбюджетных отношений

1. Межведомственная комиссия по подготовке проекта бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского

„района Ульяновской области и межбюджетных отношений (далее - Комиссия)
образуется в целях формирования проекта бюджета муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области на очередной год и на плановый период.

2. Комиссия формируется на представительной основе, и её .члены
осуществляют исполнение своих полномочий на общественных началах
(безвозмездно). ,

3. Комиссия в своей деятельности руководствуется федеральными
законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации,
законами Ульяновской области, Уставом муниципального образования
Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области,
решениями Совета депутатов муниципального образования Радищевское
городское поселение Радищевского района Ульяновской области, а Ракже
настоящим Положением.

4. Состав Комиссии утверждается и изменяется постановлениями
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области. В состав Комиссии входят: два сопредседателя
Комиссии, два заместителя сопредседателей Комиссии, члены Комиссии и
секретарь Комиссии.

5. Комиссия формируется из числа руководителей и специалистов
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области (далее - Администрация). В состав Комиссии включаются

„ (п0 согласованию) представители Совета депутатов муниципального
образования Радищевское городское поселение Радищевского района
Ульяновской области.

6.^ На Комиссию возлагаются функции рассмотрения и принятия
решений по вопросам, связанным с составлением проекта бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского

района Ульяновской области.
7. Решения Комиссии носят обязательный характер для структурных

подразделений Администрации со дня принятия комиссией соответствующих
решений.

8. Решения Комиссии оформляются протоколами заседаний Комиссии,
подписанными членами Комиссии и доводятся до сведения заинтересованных
лиц.

9. Заседания Комиссии проводятся два раза в месяц и считаются
правомочными, если на них присутствует не менее 50% от общего числа
членов Комиссии. На заседание Комиссии могут быть приглашены
представители структурных подразделений Администрации.

10. Заседаниями Комиссии руководит один из сопредседателей
Комиссии, а в их отсутствие — один из заместителей сопредседателей
Комиссии. Решения Комиссии принимаются большинством голосов
присутствующих на её заседании членов путём открытого голосования.

11. При равенстве голосов, решающим считается голос
председательствующего на заседании.

12. Подготовку материалов на заседания Комиссии и контроль за
исполнением принятых решений осуществляет секретарь Комиссии, который
обеспечивает организацию работы Комиссии, оформление протоколов её
заседаний. Материалы, необходимые для заседания Комиссии, доводятся до
сведения членов Комиссии не позднее, чем за пять рабочих дней до дня
заседания Комиссии.

/

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

1

О межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных отношений

(заголовок к тексту)

Проект внесён: 16.06.2022 г. отделом финансов Администрации
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ
ления

согласо
вания

/6-14 //./✓
Первый заместитель Главы
Администрации А.А.Кутлахметов

!/-
>. I
//У О

Руководитель аппарата
т

С.В.Кичигин

& с б
( С 'С С

/ е.сс<

/с: <€
Начальник отдела правового
обеспечения

М.А. Титова

/  Се &
се> и>

Начальник отдела финансов 'Е.А. Хвесик

"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

I1с1!олпи1елЬуЧ/Г>ать>нова Н.В. главный экономист по исполнению бюджетов в поселениях
21-14-91 __________

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О межведомственной комиссии

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № ОТ

О межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета
муниципального образования Радищевское городское поселение
Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных отношений

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое

лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по

СЭДу**
Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдела финансов У к11Уе51к86@таП.ги
А.А.Кутлахметов э а2а1.к66@Ьк.ги
Отдел правового обеспечения э Ргауо1с1е1.гас1@таП.ги
Прокуратура э К.аб@и1ргос.ги

Всего подлежит рассылке 5 экз.: на бумажном носителе экз., в электронном виде 4 экз.

Реестр составила: Фатьянова Н.В.

Передано в рассылку_
ища, подпись) 7 *—  у '

Документ поступил на регистрацию / т  - < ^ 6 .2020 г. в ' ^ час. ' ^

* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).